
Ohlášky 23. června 2024 
 

Dnes je 12. neděle v mezidobí. 
 

V pondělí slavíme slavnost Narození sv. Jana Křtitele. 
V pátek slavíme památku Sv. Ireneje, biskupa a mučedníka, učitele církve. 

V sobotu slavíme slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů. 
 

Příští neděle je 13. v mezidobí.  
 
 
 

V pátek po mši svaté se koná pravidelná adorace. Poslední v tomto školním roce. 
 
Od října zveme všechny páry na sérií Manželských večerů. Každý čtvrtek od 19 hodin 
pozvěte svého manžela / svoji manželku na "rande". Čeká Vás večeře při svíčkách, 
přednáška na vybrané téma a cvičení v páru. Na sedm večerů navážou čtyři workshopy. Více 
informací na farních stránkách a na webu omanzelstvi.cz 
 
 
 
 

Dnes je naposledy před prázdninami mše sv. v 11:30. 
Znovu začne až v neděli 1. září. 

 
V neděli 30. června tedy nebude mše svatá v 10:30! 


